

Peter N.S. Holding ApS

c/o Peter Skovgaard, Frederiksborgvej 12 A, 4. th., 2400 København NV

CVR-nr. 36 92 29 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.

Peter Nicolai Skovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter N.S. Holding ApS
c/o Peter Skovgaard
Frederiksborgvej 12 A, 4. th.
2400 København NV

CVR-nr.: 36 92 29 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Nicolai Skovgaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier/anpartar i kapitalinteresser samt anden investeringsvirksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.188 mod -14.237 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.723 mod 75.768 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder som har påvirkning på aflæggelsen af indeværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.188	-14.237
Indtægter af kapitalinteresser	0	90.000
Andre finansielle indtægter	16.073	5
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-162</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	4.723	75.768
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>4.723</u>	<u>75.768</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Overføres til overført resultat	<u>4.723</u>	<u>14.768</u>
Disponeret i alt	<u>4.723</u>	<u>75.768</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>241.073</u>	<u>225.000</u>
Værdipapirer i alt	<u>241.073</u>	<u>225.000</u>
Likvide beholdninger	<u>70.576</u>	<u>142.829</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>311.649</u>	<u>367.829</u>
Aktiver i alt	<u>311.649</u>	<u>367.829</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	262.802	258.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital i alt	<u>302.802</u>	<u>359.079</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Anden gæld	<u>97</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.847</u>	<u>8.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.847</u>	<u>8.750</u>
Passiver i alt	<u>311.649</u>	<u>367.829</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	243.311	58.900	342.211
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.768	61.000	75.768
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	258.079	61.000	359.079
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.723	0	4.723
	40.000	262.802	0	302.802

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.		
